THÔNG BÁO
V/v thu hồ sơ trúng tuyển vào lớp 10 THPT

và thời gian tập trung học sinh và CMHS khối 10 năm học 2024-2025

Hội đồng tuyển sinh trường THPT Nho Quan C năm học 2024-2025 thông báo

việc thu hồ sơ trúng tuyển vào lớp 10 THPT và thời gian tập trung học sinh và CMHS

khối 10 năm học 2024-2025 như sau:

I. Thông báo việc thu hồ sơ trúng tuyển vào lớp 10 THPT.

1. Đối tượng:

Học sinh thi tuyển vào lớp 10 của trường THPT Nho Quan C năm học 2024-

2025 đạt 13,25 điểm trở lên.

2. Hồ sơ trúng tuyển bao gồm:

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

+ Giấy chứng nhận tốt nghiệp trung học cơ sở tạm thời.

+ Học bạ cấp trung học cơ sở.

+ Giấy chứng nhận để được hưởng ưu tiên trong xét tuyển (nếu có).

+ Bản photo căn cước công dân.

3. Thời gian thu hồ sơ:

Trong  02 ngày 15/6/2024 (thứ 7) và sáng ngày 17/6/2024 (thứ 2)

- Buổi sáng: Từ 7h00 đến 11h00 phút

- Buổi chiều: Từ 14h00 đến 17h00 phút

II. Thời gian tập trung học sinh và CMHS.

Thời gian tập trung học sinh và cha mẹ học sinh vào 7h15 phút ngày 19/6/2024

(thứ 4).

Trường THPT Nho Quan C trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Hội đồng trường, HĐ thi TS;

- CB, GV, NV, CMHS, thí sinh dự thi;

- Website nhà trường;

- Lưu: KT, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Lan Hương

SỞ GDĐT NINH BÌNH

TRƯỜNG THPT NHO QUAN C

 Số:  02 /TB - NQC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nho Quan, ngày 14 tháng 6 năm 2024

		2024-06-14T17:02:44+0700